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	 �:	Anna	Rauhansuu	-	Pyöräilyä	Aurajoentiellä 	

	

	 Ajankohtaista	 	

	

	

Aurajoentien	matkailutien	tilannekatsaus
Kyltitys 	 ja 	opastaulut  

Aurajoentien	matkailutiekyltit	eli	matkailutien	viitoittavat	liikennemerkit	tullaan

pystyttämään	tien	varteen	toukokuun	2022	aikana.	Pystytyksestä	vastaa	YIT.		

Matkailutiekylttejä	tulee	kaikkiaan	42	kappaletta	70	kilometrin	pituiselle	Turusta

Oripäähän	kulkevalle	matkailutielle.	

Liikennemerkkien	lisäksi	kesän	2022	aikana	valmistuu	tien	varren	infotaulut,	joista	yksi

on	suunniteltu	Aurajoentien	eteläiseen	alkupäähän	Turun	Maarian	kirkon	edustalle	ja

toinen	pohjoisen	alkupään	lähettyville	Oripään	keskustaan.	Lisäksi	pystytetään

infotaulut	Pöytyän	Riihikoskelle,	Lietoon	Vilkkimäen	meijerille	ja	Auraan	Auraamon

pihalle.		

Matkailutiekyltit	sekä	opastaulut	rahoitetaan	Aurajoentien	kyltit	kuntoon	-hankkeesta,

joka	jatkuu		kesäkuun	2022	loppuun	asti.

Pa lvelukartan	uusiminen

Aurajoentien	painettu	palvelukartta	on	parhaillaan	päivityksen	alla	ja	uusi	painettu

kartta	tulee	painosta	jakoon	25.5.2022.	Viime	kesänä	karttoja	jaettiin	kaikki	2500	kpl.

Kartassa	olevien	kohteisen	sähköpostilinkit	on	käyty	läpi,	aukioloajat	on	yritetty	korjata

tälle	vuodelle	sopiviksi	ja	joitakin	sovittuja	kohteita	on	poistettu	kartasta.		Jos	haluat

korjata/lisätä/poistaa/muuttaa	jotain	muuta	viime	vuoden	painettuun	karttaan

verrattuna,	ota 	yhteys  	pa iv i. joki-heiska la@aura .fi	8 .5 . 	mennessä        .

	

Lisätietoja:	Päivi	Joki-Heiskala,	hankekoordinaattori,	Aurajoentien	kyltit	kuntoon-	hanke

Auran	kunta,	PL	24,	21381	Aura

tel.	050	3099	498	paivi.joki-heiskala@aura.fi
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Aurajoentien	webinaari	kesä	2022	Innostu	ja
Osallistu	to	19.5.2022	klo	18-19.30
Tervetuloa	kaikki	tien	toimijat	sekä	Aurajoentiestä	kiinnostuneet	yhteiseen

Aurajoentien	webinaariin	teemalla	kesä	2022	Innostu	ja	Osallistu!

Tehdään	yhdessä	#meidänmatkailutie

Aurajoentien	matkailutie	järjestää	webinaarin	to	19 .5 .2022 	klo	18-19 .30     .	Tule

kuulemaan	Aurajoentien	kesän	2022	kuulumisista	ja	syntyneistä	ideoista	sekä	tulevista

tapahtumista,	joihin	toivomme	yhdistysten	ja	yritysten	sankoin	joukoin	osallistuvan.

Esittelemme	myös	matkailutielle	rakennettavan	digitaalisen	elämyskaupan,	Doerzin.

Tilaisuuden	järjestää	Aurajoentien	Matkailutie	yhdessä	tien	varren	kuntien	kanssa.

Ilmoittaudu	mukaan	linkistä	https://forms.office.com/r/u8FXjJeZxB

ja	saat	osallistumislinkin	päivää	ennen	tilaisuutta	(samalla	voit	liittyä	tien

postituslistalle)	tai	voit	osallistua	suoraan	Facebook-tapahtuman	linkistä	tapahtuma-

aikaan.

Tiedustelut	Susanna	Ansio	susanna.ansio@aura.fi	/	040	557	1314

Ilmoittautumis linkki
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Aurajoen	matkailutie	ottaa	käyttöön	elämyskauppa	Doerzin	palvelut!

	Elämyskauppa	Doerz	kerää	yhteen	palvelut	ja	elämykset	Aurajoentien	varrelta	digitaalisella	alustalla.	Ilmoittamalla											

	palvelun	Doerz.comiin,	toimijan	on	helppo	tavoittaa	uusia	asiakkaita.																																																									

	Kun	elämyksen	linkittää	Aurajoentielle	hinta	on	palveluntarjoajalle	edullisempi.	Asiakkaalle

elämykset	näkyvät	samalla	sivulla	ja	hänen	on	helppo	koota	vaikka	koko	loma	yhdeltä	sivulta.
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	Aurajoentie	ottaa	Elämyskaupan	käyttöön	osana	Aurajoentien	alueen	elävöittämishanketta.

Lue	lisää	Aurajoen	matkailutiestä		ja	tutustu	kasvavaan	elämysvalikoimaan		www.doerz.com/aurajoentie		

Tule.	Näe	ja	koe.	Aurajoen	rehevät	jokitöyräät	ja	kohisevat	kosket.	Viljavat	pellot,	vanhat	kirkot.	Mutkia	ja	mäkiä.	Seikkaile.	Syö	ja	juo.

Nauti.	Aurajoentie	odottaa	seikkailuasi!	

Lue	 lisää

	

	

	

	 Tapahtumia	kesällä	2022 	

	

	

	

	

Mannin	Navetalla	tapahtuu	

Kirkkokahveet	motoristikirkkopäivänä	7.5.2022	klo	10-20.

Naisday	12.6.2022	klo	12-16.

Hyvinvointistudio	RIIO:n	ULKOTREENIT	2022	starttaavat	toukokuussa!	Tunnit	ovat

kaikille	avoimia.	Ohjelmistossa	on	tuttuun	tapaan	toiminnallista	kahvakuulatreeniä	sekä

taattua	menoa	Zumba®	-tunneilla!	Jokainen	jumppaa	omassa	tahdissaan	ja	omalla

tyylillään.	Olet	lämpimästi	tervetullut	juuri	sellaisena	kuin	olet!

Lue	 lisää

	

	

	

Iskelmämestarit	2022
osakilpailu	Wanhassa
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osakilpailu	Wanhassa
Kanalassa

Kiuruveden	Iskelmäviikon

Iskelmämestarit	ja	Seniorimestarit	-

laulukilpailut	ovat	käynnistyneet	ja	uudet

mestarit	haussa.

Yksi	alkukarsinnoista	pidetään	Kuiwuri-

salissamme:

LAUANTAINA	28.5.	2022	klo	13	alkaen

Viihdekeskus	Wanha	Kanala/Kuiwuri-Sali

Oripääntie	1120,	32410	Niinijoki	(tien

210	varrella)

Ilmoittautuminen	klo	13	alkaen,	kilpailu

käynnistyy	noin	klo	14.30

Laulu	karaoketaustoilla,	vetäjänä

Marjatta	Hokka.

Kilpailun	ohessa	pyörivät	koko	ajan

karaoketanssit	jatkuen	aina	klo	24	asti.

Liput	10,00	(kilpailijoille	maksuton)

Tule	mukaan,	osallistu	kilpailuun,	tai	tule

laulamaan	kilpailun	tauoilla,	tule

kuuntelemaan	ja	tanssimaan.

Kahvila-ravintolat	ja	tilapuoti	avoinna

koko	tapahtuman	ajan.

Päivän	lounas	klo	13	alkaen	Wanha

Kanala	salissa.

Yhteistyössä	Kiuruveden	Iskelmäviikko,

Tiuku	tuotanto	ja	Viihdekeskus	Wanha

Kanala.

Lue	 lisää
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Wanhassa	Kanalassa	tapahtuu	kesällä	2022

Tänä	kesänä	käynnistyy	vihdoin	Lauletaan	yhdessä	pientä	unelmaa	ajalla	30.6.	-	21.7.

Illat	ovat	täynnä	upeita	esiintyjiä	mm.	Risto	Nevala,	Eini,	Janne	Tulkki	jne.

Tanssit	pyörivät	joka	sunnuntai	ajalla	15.5.	-	31.8	klo	18	-	22	ja	tansseista	artisteina

pyörivät	mm.	Mikko	Mäkeläinen,	Johanna	Debreczeni,	Unelmavävyt,	Rami	Rafael	ja	

monet	muut

Moottorikahvila	ajalla	18.5.	-	31.8	klo	17	-	20.

La	23.7.	on	tulossa	Suomipop	ilta,	jossa	mukana	mm.	ex-Lordit	Sampsa	ja	Nico	sekä	The

Voice	of	Finlandin	2.	tullut	Paavo	Laapotti

Su	7.8.	NiiniJokivarsiKirppis	klo	9	-16

La	27.8.	40-50	lukujen	elokuvamusiikkitapahtuma,	johon	liittyy	mm.	myös

museoautoajelu	ja	ajan	henkeen	sopiva	pukukisa.

Lue	 lisää
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Auran	Aurinkoviikko	13.-19.6.2022

Auran	oma	kesätapahtumaviikko	Aurinkoviikko	järjestetään	ensimmäistä	kertaa	ikinä

aikavälillä	13.-19.6.2022.

Luvassa	on	kaikenlaista	ohjelmaa	viikon	jokaisena	päivänä.

Tavoitteena	on	saada	asukkaat	viihtymään	Aurassa	entistä	paremmin,	houkutella

ulkopaikkakuntalaisia	tutustumaan	kunnan	palveluihin	ja	toimintaan	sekä	tietysti

viettää	ikimuistoinen	tapahtumaviikko	yhdessä!	Ja	koska	tapahtuma	on	ihan	uusi,

sinulla	on	mahdollisuus	vaikuttaa	siihen,	minkälainen	tapahtumasta	tulee.	Kunta	on

mukana	koordinoimassa	ja	markkinoimassa	tapahtumaa,	mutta	yritykset	ja	yhdistykset

voivat	vapaasti	järjestää	ohjelmaa	viikolle,	ihan	vaikka	jokaiselle	päivälle!	Nyt	on	hyvä

mahdollisuus	saada	asukkaat	ja	ulkopaikkakuntalaiset	tutustumaan	juuri	sinun

yrityksesi	/	yhdistyksesi	palveluihin	ja	toimintaan.

Ohessa	on	linkki,	jossa	pääset	kertomaan	ideastasi	tai	ilmaisemaan	halusi	osallistua

tapahtuman	järjestämiseen.

Pääset	vaikuttamaan	tapahtuman	sisältöön

osoitteessa:	https://bit.ly/auranaurinkoviikko

Lue	 lisää
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Avoimet	ovet	Aurajoentiellä-	tien	yritykset	ja
toimijat	tutuiksi	la	18.6.2022	klo	10-15

Avoimet	ovet	Aurajoentiellä-	tapahtuman	tarkoituksena	on	tuoda	esille	Aurajoentien

matkailutien	eri	toimijoita	ja	tuoda	näkyvyyttä	tien	varren	yrityksille	ja	muille	toimijoille.

Yritykset	voivat	pitää	tuona	päivänä	avoimia	ovia,	esitellä	omaa	liiketoimintaansa	jne.

Yhdistykset	voivat	esitellä	toimintaansa,	järjestää	näytöksiä	tai	muuta	vastaavaa.

Kyseessä	ei	tarvitse	olla	matkailualan	toimija	vaan	tärkeää	olisi	saada	mukaan

toimijoita	eri	aloilta.	Tapahtuma	mahdollistaa	näkyvyyttä,	uusia	asiakkaita	ja	uusia

yhteistyömahdollisuuksia.

Mikäli	yrityksesi/	yhdistyksesi	tms.	haluaa	olla	mukana,	riittää,	että	ilmoittaudut

mukaan.	Tärkeää	olisi,	että	avoimet	ovet	ovat	koko	tapahtuman	ajan	eli	klo	10-15.	Voit

ilmoittautumisen	yhteydessä	jo	ilmoittaa,	mitä	ohjelmaa	tms.	järjestät,	jotta	osallistuja

haluaa	tulla	juuri	sinun	yritykseesi	tuona	päivänä.	Tämän	tiedon	voi	toki	myös	toimittaa

myöhemmin.	Aurajoentien	matkailutie	ja	Auranmaan	Nuorkauppakamari	tekevät

tapahtumakartan	sekä	markkinoivat	kokonaisuutta.

Ilmoittaudu	mukaan	Avoimet	ovet	Aurajoentiellä-	tapahtumaan	alla	olevasta	linkistä.

Ilmoittautuminen	tapahtumaan	päättyy	22.5.2022.

Tapahtuman	järjestää	Aurajoentien	matkailutie	yhteistyössä	Auranmaan

Nuorkauppakamarin	kanssa.

Lisätietoja:

Susanna	Ansio

matkailukoordinaattori/	Aurajoentien	matkailutie

susanna.ansio@aura.fi

0405571314

Ilmoittaudu	mukaan
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Pöytyän	kesäteatterin
näytökset	kesällä	2022	

Pöytyän	kesäteatteri	esittää

musiikkinäytelmän	Laulu	Rakkaudelle.

Näytökset	10.6.2022	alkaen.	Liput

lippu.fi.

	

	

	 	

Blues-konsertti 	Oripäässä
1.7.2022

	

Oripäässä	musisoidaan	blues-konsertin

muodossa	1.7.	Micke	&	Lefty	feat.	Chefin

johdolla.	Lisätietoja	tulossa	Oripään

kunnan	nettisivuille	toukokuun	aikana.
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Aurajoki	SUP	la	6.8.2022

Aurajoen	oma	suppailutapahtuma

järjestetään	jälleen	tulevana	kesänä.

Varaa	päivä	kalenteristasi	heti!

Lisätiedot	ja	ilmoittautumisohjeet	tulevat

Aurajoki	SUP	Facebook-sivustolle

myöhemmin	keväällä.		

Järjestäjä:	Myssyfarmi

	

Aurajoentien
Kulttuuriralli	27.-
28.8.2022	

Kulttuuriralli	järjestetään	jälleen,	elokuun

lopulla	Seurailkaahan	ilmoittelua!

Kulttuuriralli	tullaan	toteuttamaan

Aurajoentien	varrella	jo	kolmatta	kertaa.

Tapahtuma	on	jälleen	kaksipäiväinen	ja

sen	tarkoituksena	on	kannustaa	ihmiset

tutustumaan	tien	upeisiin

kulttuurikohteisiin.	Tapahtuman

valmistelut	on	aloitettu	ja	kesän	alussa

tiedotamme	lisää

kohdeilmoittautumisesta.	Laita	päivä

itsellesi	muistiin	ja	koe	kulttuuria

kansallismaisemassa.

Tiedustelut	Susanna	Ansio	/	040-

5571314	susanna.ansio@aura.fi

	

	

	

	

Lieto-viikot	järjestetään
tänä	vuonna	19.8.-
28.8.2022

Elokuussa	päästään	nauttimaan	taas

Lieto-viikon	tapahtumakimarasta,	kun

Liedossa	järjestetään	monipuolisesti

erilaisia	tapahtumia.	Tänä	vuonna	Lieto-

viikko	on	kymmenenpäiväinen	ja	sen	ajalle

sisältyy	kaksi	viikonloppua.	Viikon	aloittaa

ensimmäistä	kertaa	Liedon	oma	taiteiden

yö	perjantaina	19.8.2022.	Viikko	päättyy



12/13

yö	perjantaina	19.8.2022.	Viikko	päättyy

Varsinais-Suomen	museopäivään	elokuun

viimeisenä	sunnuntaina	28.8.2022.

Lue	 lisää
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	 Hyvää	lähestyvää	kesää	2022! 	

	

	

	
Tervetuloa	Aurajoentielle!

	
	

	

	 	 	

Aurajoentien
matkailutie
Nikkarinkuja	8
21381	AURA
info@aurajoentie.fi

	 	

Tilaa	uutiskirje	tästä!
Tietosuojaseloste

	

	
	

	 	 	 Yhteystiedot 	
	
	

	 Jos	haluat	peruuttaa	tilauksen,	klikkaa	tästä. 	
	

	 	

	


